Председатель"В.И. Хрипун

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Контрольно-счетной палаты Ростовской области от
31.05.2016 №28-О Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций  Контрольно-счетной  палаты  Ростовской  области   изменения,

согласно приложению к настоящему приказу.
2.Разместить настоящий приказ, в установленном порядке, в единой

информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его

принятия.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В целях уточнения порядка формирования затрат на отдельные виды
товаров, работ и услуг,

КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ гч-о

_^_  ос>Л1<х8Ьл. 20а^ г.г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетнойпалаты

Ростовской области от 31.05.2016

№28-0

Наименование              | Количество | Цена 1 шт. (не

Лица, замещающие государственные должности. Должности категории

руководители, помощники (советники), специалисты, обеспечивающие

специалисты высшая, главная, ведущая, старшая, младшая группы должностей
гражданской службы.

3.      В подпункте  5.5.  Затраты на  приобретение  канцелярских
принадлежностей таблицу 24 изложить в редакции:

Таблица 24

5800

8400

500

4000

820
1150

4100

2550
1500

Цена
за единицу, (не

более) руб.

3

3

10

4

5
5

3

5
5

Количество

Твердотельный накопитель 88^ 250 Гб (для
персонального компьютера)

Твердотельный накопитель 88О 500 Гб (для
персонального компьютера)

Сетевой фильтр (удлинитель)

Модуль оперативной памяти не менее 8 ГБ
ОПКЗ (для персонального компьютера)

Манипулятор (мышь)

Клавиатура

Жесткий диск 1 ТБ (для персонального
компьютера и сервера)

Блок питания АТХ (для системного блока)

АКБ для ИБП

Наименование

Приложение
к приказу Контрольно-счетной

палаты Ростовской области
2.  ^е^аЯхЛ 2031г- №№^

Изменения,

вносимые в приказ Контрольно-счетной палаты Ростовской области от

31.05.2016 №28-О Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций Контрольно-счетной палаты Ростовской области

В приложении к приказу:

1.В пункте 5.3. название пункта изложить в редакции: Затраты на
приобретение  других  запасных  частей  и  расходных  материалов  для
вычислительной техники.

2.В пункте 5.3. таблицу 22 изложить в редакции:

Таблица 22

500
50
12
10

10

60
25

80

30

30
30
ПО
35
50

200
150
45
28
25

600
150

180

50

160

450
290
150
55
55
150
150

более), руб.

1
1
1
1

1
0,3
0,3

2

2

0,5
1

0,2
3
1

0,5
2
2
2
2
1
1

2

1

1

0,3
8

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

в год на
одного

работника
(не более),

шт.

Короб архивный
Корректирующий карандаш (ручка-корректор)

Конверт почтовый пластиковый 280*380
Конверт почтовый пластиковый 250*353

Конверт белый (не маркированный) С4

(229x324)

Кнопки-гвоздики силовые, упак.

Кнопки канцелярские металлические, упак.

Клейкие закладки (стакеры) пластиковые
(разноцветные) в диспенсерах (5 цветов по 25

листов)

Клейкие закладки (стакеры) пластиковые
(разноцветные) в диспенсерах (4 цвета по 24

листа)

Клей ПВА
Клей-карандаш

Клей Момент, супермомент, универсальный

Карандаш чернографитовый
Календари перекидные
Календари настенные

Зажим для бумаги, 51 мм
Зажим для бумаги, 25 мм
Зажим для бумаги, 19 мм
Зажим для бумаги, 15 мм

Ежедневники

Влажные салфетки универсальные в тубе

Вкладыш с перфорацией А4 40 мкм (100 шт.
ул.)

Бумага для заметок (стакеры) с клеевым краем,
100 листов

Бумага белая для заметок (блок-кубик 9x9x9
см) в прозрачном пластиковом боксе

Бумага для печати АЗ
Бумага для печати А4

Батарейка СК2032
Батарейки, ААА/ЬКОЗ

Батарейки, АА/ЬКб
Батарейки, ААА/ЬКОЗ, 1уп/4шт.
Батарейки, АА/ЬК.6, 1 уп/4шт.

25
10
17
20

700
950
900
1000
300
350
65

1200

150

150
15
10

100

150

20
30
15

1400

360

200

150

150

150

150
150
150
100
35
25
30

60

2
2
2
3
1
1
1
1

0,06
1
2

0,01

2
2
20
2
2

2
2
2

20
1

1

1,2

1

1

1
1

1,2
1
1
1
1
1

0,06

Скрепки металлические

Скоросшиватель картонный А4 Дело, белый
Ручки гелиевые

Ручки шариковые

Ручки шариковые с логотипом

Ручки металлические с логотипом в футляре

Ручки металлические с логотипом

Рулон для плоттера

Подушка сменная для штампов, печатей

Планинги

Перфофайл А4 100 шт. уп.
Печать круглая (без наненсения герба)

Папка-скоросшиватель А4/20 пружина 0,7 мм,

пластиковая

Папка-скоросшиватель А4, пластиковая

Папка бумажная А4 логотипом

Папка для бумаг А4 с завязками, картонная

Папка с файлами А-4, 30 вкладышей

Папка-регистратор (папка-файл) А4 с арочным
механизмом, 80 мм

Папка-уголок А4 пластиковая

Папка-конверт с кнопкой, А4 пластиковая

Папка в мягкой обложке (бумажная)
Папки в мягкой обложке

Папка А4, с металлическими кольцами 30-60

мм, пластиковая

Обложки для термопереплета А4, до470

листов

Обложки для термопереплета А4,121-160

листов

Обложки для термопереплета А4,101-120

листов

Обложки для термопереплета А4, 81 -100

листов

Обложки для термопереплета А4, 60-80 листов
Обложки для термопереплета А4, 44-60 листов
Обложки для термопереплета А4, 9-32 листа

Ножницы, 160 мм
Маркеры (текстовыделители)

Линейка, 30 см
Ластик каучуковый

Краска штемпельная, синяя, на водной основе,

45 мл

4400
610

1400
295
40

2550
500

3250
2500

50
80
75
30
180
30
150

0,06
0,06

0,02
1
1

0,02
0,03
0,02
0,03

1
0,25
0,7
0,5

1
0,5

1

Штампы
Штамп самонаборный 4-стр. 47x18 мм

Фотобумага АЗ двусторонняя глянцевая
(матовая) 130 г/м2 250 п/п для лазерной печати

Удостоверение

Точилка для карандашей с контейнером

Таблички пластиковые (большие)

Таблички пластиковые (маленькие)

Таблички металлические (большие)
Таблички металлические (маленькие)

Скотч (клейкая лента), 50x50
Скотч (клейкая лента), 12x33, 1уп/12шт.

Скотч (клейкая лента), 48x66
Скобы для степлера №24/6

Степлер № 24/6
Скобы для степлера №10

Степлер № 10